CÂMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA
-ESTADO DE SÃO PAULO

Praça Dr. Horácio Ramalho, 156 - Caixa Postal 201 - Centro - CEP 15900-000 - Fone: (16) 3253-9282

Site: www.camarataquaritinga.sp.gov.br 	 E-mail: camara©camarataquaritinga.sp.gov.br

A Casa do Povo... A serviço do Povo!

Taquaritinga, 05 de outubro de 2021

Ofício n.° 528/2021

Ref.: Requerimento n.° 173/2021

Excelentíssimo Senhor Deputado,

Tem o presente a finalidade de encaminhar-lhe requerimento proposto por esta

Presidência, e subscrito pelos demais Vereadores, apresentado e aprovado em sessão

ordinária do Poder Legislativo, em nome dos vereadores do MDB, Dr. Denis Eduardo Machado

e Tonhão da Borracharia, com a finalidade de solicitar ao parlamentar para que envide esforços

necessários para encaminhar ao município de Taquaritinga, por meio de emenda parlamentar,

verba no valor de 1 milhão de reais, destinada ao recapeamento asfáltico do nosso município.

No aguardo de que este pedido receberá especial atenção por parte de Vossa

Excelência, na oportunidade apresento protestos de elevada estima, consideração e respeito.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner Antonio

Sendão Accorsi, em 04 de outubro de 2021.

Atenciosamente,

Marcos ApareTiÏençano

- Presidente -

Exmo. Senhor
Baleia Rossi,
Deputado Federal
Brasília-DF.

		2021-10-07T11:16:33-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA:49165202000182